

Ibsen Byg ApS

Højvangsvej 8, 8920 Randers NV

CVR-nr. 36 48 92 78

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. juli 2025.

Morten Ibsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ibsen Byg ApS Højvangsvej 8 8920 Randers NV
	CVR-nr.: 36 48 92 78
	Hjemsted: Randers
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Morten Ibsen
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 5 8960 Randers SØ
Bankforbindelse	Sparekassen Kronjylland

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at udføre tømrer- og murerarbejde for private og mindre virksomheder samt al virksomhed som er beslægtet hermed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttfortjeneste udgør 2.878.080 mod 2.197.543 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 209.515 mod -76.347 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste	2.878.080	2.197.543
2 Personaleomkostninger	-2.485.612	-2.076.827
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-109.584	-162.882
Driftsresultat	282.884	-42.166
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	7.639	8.162
Øvrige finansielle omkostninger	-35.547	-52.353
Resultat før skat	254.976	-86.357
Skat af årets resultat	-45.461	10.010
Årets resultat	209.515	-76.347
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	209.515	0
Disponeret fra overført resultat	0	-76.347
Disponeret i alt	209.515	-76.347

Balance 31. december

Aktiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	407.814	460.508
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>407.814</u>	<u>460.508</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>407.814</u>	<u>460.508</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	837.712	425.142
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	203.249	188.236
Udsudte skatteaktiver	31.251	76.712
Periodeafgrænsningsposter	37.833	63.833
Tilgodehavender i alt	<u>1.110.045</u>	<u>753.923</u>
Likvide beholdninger	<u>203.104</u>	<u>223.514</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.313.149</u>	<u>977.437</u>
Aktiver i alt	<u>1.720.963</u>	<u>1.437.945</u>

Balance 31. december

Passiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	291.078	81.564
Egenkapital i alt	341.078	131.564
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	153.582	212.942
Anden gæld	9.786	9.786
3 Langfristede gældsforpligtelser i alt	163.368	222.728
3 Kortfristet del af langfristet gæld	59.400	59.400
Leverandører af varer og tjenesteydelser	551.141	311.737
Anden gæld	605.976	712.516
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.216.517	1.083.653
Gældsforpligtelser i alt	1.379.885	1.306.381
Passiver i alt	1.720.963	1.437.945
1 Usikkerhed ved indregning eller måling		
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2024	50.000	81.563	131.563
Årets overførte overskud eller underskud	0	209.515	209.515
	50.000	291.078	341.078

Noter

1. Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabet har indregnet et udskudt skatteaktiv, som er opgjort på grundlag af selskabets skattemæssige underskud i regnskabsåret. Det er en forudsætning for værdien af dette omsætningsaktiv, at driften udviser skattemæssige overskud fremadrettet. Ledelsens forventninger til driften i resten af året er positive og forventning omkring at det skattemæssige underskud vil kunne udnyttes ud fra en 3-5 års tidshorizont.

Da værdien er baseret på fremtidige forventninger på 3-5 år er der usikkerhed omkring aktivets indregning og måling.

	2024 kr.	2023 kr.
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.227.227	1.801.259
Pensioner	207.438	230.853
Andre omkostninger til social sikring	50.947	44.715
	<u>2.485.612</u>	<u>2.076.827</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>7</u>	<u>5</u>

3. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2024 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2024 kr.
Gæld til pengeinstitutter	212.982	59.400	153.582
Anden gæld	9.786	0	9.786
	<u>222.768</u>	<u>59.400</u>	<u>163.368</u>

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 250 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i bil, hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2024 udgør TDKK 294.

Noter

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

	<u>t.kr.</u>
Leasingforpligtelser	<u>127</u>
Eventualforpligtelser i alt	<u>127</u>

Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet Morten Ibsen Holding ApS for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inde for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabet årsregnskab.
